
                            平成 29年 1月 1日 

会員各位  

                                    福岡県シニアテニス連盟                                           

                          会  長  村松 悦爾 

               H29年度事業計画の送付について 

 

会員の皆様、明けましておめでとうございます。新年を健やかにお迎えになり今年もテニスに新

たな希望と楽しみを抱かれている事と存じます。 

さて昨年 12月福岡県シニアテニス連盟理事総会に於いて新しく会長と理事を選任し、前西原会長

の後任として私村松悦爾が拝命いたしました。未熟者であり会員の皆様にはご迷惑をかけることも

あるかと思いますが前任者の指導を請い皆様の激励とご協力により進めてまいりたいと考えており

ます。よろしくお願いします。 

昨年も多くの大会に会員の皆さん方に多数ご参加戴きご協力を得ました事にまず感謝申し上げま

す。実績として日本シニア連盟全国大会が 5月 17日から 4日間の日程で福岡市の海の中道マリーナ

テニスコートで開催し全国各地から 400 名を超す会員の皆さんをお迎えして、福岡県連盟会員全員

が力を合わせおもてなしをし好評を得ました。さらに新しい仲間として昨年も一昨年同様 100 名近

くの新入会者が増え順調に連盟活動も進んでいる事を会員の皆さん方にご報告と共に喜びたいと思

います。又平成２9 年度も福岡支部、北九州支部共に会員の皆さん方にテニスを楽しんで貰える様

に多数の大会を開催いたしますので積極的な参加をお願い致します。 

 

 

 

ご挨拶 

                           前・会長  西原正二郎 

 

皆様あけましておめでとうございます お元気で明るい新年をお迎えの事とお慶び申し上げます 

さて私こと、西原正二郎はこの度の福岡県シニアテニス連盟理事総会に於いて任期満了として退任い

たしました。平成１６年連盟創設当初から長きにわたり連盟発展の為に微力ながら寄与出来ましたこと

は、ひとえに会員の皆様方のご指導ご支援のおかげかと、心から感謝申し上げる次第でございます。 

後任の会長には、前・連盟副会長の村松悦爾君が就任いたしました。どうか、私同様のご支援、ご厚

情を賜りますようお願い申し上げます。 

会員の皆様のご健康と連盟発展を願ってご挨拶と御礼とさせていただきます。 

                                     謹言 

 

 


